
v t

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Kino Art - stavební úpravy budovy

ÚSEK: Konečné vyúčtování stavby
23

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Konečné vyúčtování stavby

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 23
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: OIMMB OD: 1.Vyškovská stavební společnost
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

_______ MAIL

DATUM:

PŘEDMĚT ZMĚNY: konečné vyúčtování stavby
DOTČENÉ MÍSTO: Kino Art, Brno
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace provedení stavby zpracovaná firmou Atris
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č.23“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

s.r.o.

POPIS ZMĚNY:
Jedná se o vyúčtování skutečně provedených prací na stavbě.
Zateplení fasády včetně výměny oken
Pol.l až 5 - nebylo možné realizovat z důvodu odlišných skladeb stávajících zpevněných ploch
Pol.6 - jedná se o vyúčtování skutečně provedené práce s ohledem na výměry v zadávacím
výkazu výměr a provedenou skutečností
Pol.7 až 11 - nebylo možné realizovat z důvodu odlišných skladeb stávajících zpevněných ploch
Pol.12 - z důvodu odlišného tvarového uspořádání stávajícího soklu byl kontaktní zateplovací
systém fasády založen jiným způsobem
Pol.l3 - z důvodu odlišného tvarového uspořádání stávajícího soklu byla část soklu opatřena
pouze výztužnou vrstvou a omítkou
Pol.14 - jedná se o vyúčtování skutečně provedené práce s ohledem na výměry v zadávacím
výkazu výměr a provedenou skutečností
Pol.l5 až 20 - z důvodu odlišného tvarového uspořádání stávajícího soklu nebylo technicky
možné provést izolace dle navržených detailů v projektové dokumentaci
Y)1.21,22 - jedná se o odpočet přesunů z nerealizovaných položek ze změnových listů
Pol.23,24 - jedná se o odpočet přesunů z nerealizovaných položek ze změnových listů
Pol.25 až 27 - nebyla provedena montáž z důvodu požadavku uživatele, dodávka uložena u
uživatele.
■ *01.28 až 37 - jedná se o odpočet přesunů suti a vybouraných hmot z nerealizovaných položek
Rekonstrukce hygienického zázemí pro veřejnost
Pol .1,2- pažení nebylo zhotovitelem provedeno
. *ol.3 až 5 - tloušťka stávající podlahové konstrukce neumožnila provedení tepelné izolace



podlahy v projektované tloušťce
EZS, kamerový systém, systém domovního telefonu
Pol.l - nebylo realizováno z důvodu nesouladu slaboproudých rozvodů s uživatelským stavem

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENI
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRAČE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 20.11.2018

STAVE SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



f
W t

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 2)385/95-230

STAVBA: Kino Art - stavební úpravy budovy

USEK: Konečná vyúčtováni stavby
23

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Konečné vyúčtování stavby
NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č,: 23
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: 1. Vyškovská stavební spoJečnost
* KURÝR:

DATUM:
FAX:
Mail

PŘEDMĚT ZMĚNY: konečné vyúčtování stavby
DOTČENÉ MÍSTO: Kino Art, Brno
ODKAZ NA VYKRESY: Projektová dokumentace provedení stavby zpracovaná firmou Atris
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č.23“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

s.r.o.

NÁVRH OCENENĚNÍ:
Cena bez DPH
-298 297,11 Kč

DPH Cena s DPH
-360 939,50 KčVléněcepráce: KČ

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 20.11.2018

VYJÁDŘENI:

PODPIS:OD: GP DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEB
BKOM -

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ 1100-01



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální s investiční fondy 
Operační program Životni prosiředi Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ P05

Zhotovitel:
číslo OZ: 23

I.Vyškovská stavební společnost s.r.o.. U Vlečky 1054, 664 42 Modříce

Statutární město Brno

Název akce: Kino Art, stavební úpravy budovy

Investor: Datum: 20.11.2018

Způsob odeslání / předání 

datum: 20.11.2018
poštouL faxem[ osobně£x]e-mailem

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy;
Změnový list č.23

| Předmět změny:
I konečné vyúčf ování stavby

I Popis a zdůvodnění změny:
I Jedná se o vyúčtování skutečně provedených prací na stavbě.
I Zateplení fasády včetně výměny oken
IPol.l až 5 - nebylo možné realizovat z důvodu odlišných skladeb stávajících zpevněných ploch 

IPol.6 - jedná se o vyúčtování skutečně provedené práce s ohledem na výměry v zadávacím výkazu 
| výměr a provedenou skutečností
JPol.7 až 11 - nebylo možné realizovat z důvodu odlišných skladeb stávajících zpevněných ploch 
|Pol,12 - z důvodu odlišného tvarového uspořádání stávajícího soklu byl kontaktní zateplovari 
I systém fasády založen jiným způsobem
IPol. 13 - z důvodu odlišného tvarového uspořádání stávajícího soklu byla část soklu opatřena pouze 
| výztužnou vrstvou a omítkou
|P°114 ~ jedná se o vyúčtování skutečně provedené práce s ohledem na výměry v zadávacím 

I výkazu výměr a provedenou skutečností
IPoL 15 až 20 - z důvodu odlišného tvarového uspořádání stávajícího soklu nebylo technicky možné 

I provést izolace dle navržených detailů v projektové dokumentaci '
|Pol.21,22 - jedná se o odpočet přesunů z nerealizovaných položek ze změnových listů 

IPol.23,24 -jedná se o odpočet přesunů z nerealizovaných položek ze změnových listů 
Pol.25 až 27 - nebyla provedena montáž z důvodu požadavku uživatele, dodávka uložena u 
uživatele
Pol.28 až 37 - jedná se o odpočet přesunů suti a vybouraných hmot z nerealizovaných položek 
Rekonstrukce hygienického zázemí pro veřejnost 
Pol. 1,2 - pažení nebylo zhotovitelem provedeno
Pol,3 až 5 - tloušťka stávající podlahové konstrukce neumožnila provedení tepelné izolace podlahy 
v projektované tloušťce
EZS, kamerový systém, systém domovního telefonu
Pol.l - nebylo realizováno z důvodu nesouladu slaboproudých rozvodů s uživatelským stavem

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele d chyba v PD Q j chyba zhotovitele jiné okolnosti^vyšší moc



EVROPSKÁ UNIE
Evropské stiukturálni a investiční loudy
Operační program Životni p/ostředi Ministerstvo životního prostředí

Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

P c

^UHMiVVStanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

I

1

i

r

i

i

I

!

!



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ POS číslo ZL: 23
Zhotovitel: I.Vyškovská stavební společnost s.r.o., U Vlečky 1054, 664 42

Změnový list vystavil:
Datum: 20.11.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny;

konečné vyúčtování stavby

I Popis a zdůvodnění změny:

I Jedná se o vyúčtování skutečně provedených prací na stavbě.
IZateplení fasády včetně výměny oken
jPol.l až 5 - nebylo možné realizovat z důvodu odlišných skladeb stávajících zpevněných ploch
|Pol.6 - jedná se o vyúčtování skutečně provedené práce s ohledem na výměry v zadávacím
I výkazu výměr a provedenou skutečností
|Pol.7 až 11 — nebylo možné realizovat z důvodu odlišných skladeb stávajících zpevněných ploch
ÍPol.12 - z důvodu odlišného tvarového uspořádání stávajícího soklu byl kontaktní zateplovací
systém fasády založen jiným způsobem
Pol.13 - z důvodu odlišného tvarového uspořádání stávajícího soklu byla část soklu opatřena
pouze výztužnou vrstvou a omítkou
Pol.14 - jedná se o vyúčtování skutečně provedené práce s ohledem na výměry v zadávacím
výkazu výměr a provedenou skutečností
Pohl5 až 20 - z důvodu odlišného tvarového uspořádání stávajícího soklu nebylo technicky
možné provést izolace dle navržených detailů v projektové dokumentaci
Pol.21,22 - jedná se o odpočet přesunů z nerealizovaných položek ze změnových listů
Pol.23,24 -jedná se o odpočet přesunů z nerealizovaných položek ze změnových listů
Pol.25 až 27 - nebyla provedena montáž z důvodu požadavku uživatele, dodávka uložena u
uživatele I
Pol.28 až 37 -jedná se o odpočet přesunů suti a vybouraných hmot z nerealizovaných položek I
Rekonstrukce hygienického zázemí pro veřejnost I
Pol, 1,2 - pažení nebylo zhotovitelem provedeno I

- tloušťka stávající podlahové konstrukce neumožnila provedení tepelné izolace!
podlahy v projektované tloušťce I
EZS, kamerový systém, systém domovního telefonu I
Pohl - nebylo realizováno z důvodu nesouladu slaboproudých rozvodů s uživatelským stavem I

Pol.3 až 5

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-298 297,11 Kč Kč



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-298 297,11 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum: 20.11.2018

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):



Položkový rozpočet stavby

Stavba: 03/17 Kino ART - stavební úpravy budovy

Objekt: 02 Změnové listy 1

Změnový list č.23 - Konečné vyúčtování stavbyRozpočet: 02

Objednatel: Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1
60200 Brno-Brno-město

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o.

U Vlečky 1054
66442 Modříce

IČO: 25588176

DIČ: CZ25588176

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV -156 745,09

PSV -141 552,02

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -298 297,11

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -298 297,11 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -298 297,11 czk

\ioMd$j. 21.11^018v dne

3

S T R V E B fí

f. Vyškovská stavební snoieáiosl.
U Vlečky 1054^^}

ií: JtDjjjirj, Dlf:(/"'• •1
Za objednatele



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název o o DPH celkem Cena celkem %

001 Zateplení fasády vč. výměny oken 0 -278 704,12 93

20160211 í Zateplení fasády vč. výměny oken 0 0 -278 704,12 93

20163011' Elektro 0 0 0 0

Rekonstrukce vytápění002 0 0 0

20161511C Demontáže 0 0 0 o

20163011' Vytápění 0 0 0

20163011' MaR 0 0 0 0

003 rekonstrukce hygienického zázemí pr< 0 -12 014,99 4

2016301K rekonstrukce hygienického zázemí pro vi 0 0 -12 014,99 4

20163011( Zdravotechnika 0 0 0 0

2016301K Elektro 0 0 0 0

VZT promítací kabiny, kavárny, vstupr004 0 0 0 0

Vzduchotechnika20163011 0 0 o

20630110( Elektro 0 0 0

Ostatní a vedlejší náklady005 0 0 0

20630110C Ostatní a vedlejší náklady 0 0 0 0

EZS, kamerový systém, systém domo006 0 0 -7 578,00 3

20161212( EZS, kamerový systém, systém domovn 0 0 -7 578,00

Celkem za stavbu
-298 297,11 100

nrnnrnmnm Dl III h e a hro



Položkový rozpočet
S: 2016/043 PB KINO ART - stavební úpravy budovy

O: SO001 R5 Zateplení fasády včetně výměny oken

R: ZL23 Změnový list č.23 - konečné vyúčtování stavby

P.čjÓíslo položky Název položky

Zem ni práce
MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 1 ■56 148,87
1 113106211R00 Rozebrání dlažeb, panelů vozovek a ploch s jakoukoliv

výplni spár v ploše jednotlivě do 200 m2, z velkých 
kostek, kladených do lože z kameniva těženého, škváry

m2 -27,49000 27,10 -744,98

noKn ctriiclfA/

2 1131O7320R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v
ploše jednotlivě do 50 m2. tloušťka vrstvy 200 mm
Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v
ploše jednotlivě do 50 m2. tloušťka vrstvy 150 mm______
Odstraněni podkladů nebo krytů z betonu prostého, v 
ploše jednotlivě do 80 m2. tloušťka vrstvy 300 mm______

m2 -116,18000 91,10 -10 584,00

3 113109315ROO m2 -53,72000 410,00 -22 025,20

4 113109330R00 m2 -29,39000 683,00 -20 073,37

5 181101111R00 Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se
zhutněním - ručně

m2 -97,19000 28,00 -2 721,32

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce ■44 662,94
6 311270042RAA Zdivo z tvárnic nepálených porobetonových, pero + 

drážka, na maltu tenkovrstvou, rozměr tvárnice 600x250
mm tlniišťkv 74f]

m3 -13,51375 3 305,00 -44 662,94

mm

Díl: 5 Komunikace -26 603.84
7 564201111R00 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění

40 mm
m2 -41,67000 '34,10 -1 420,95

8 564751111R00 Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka
oo zhutnění 150 mm

m2 -127,55000 121,00 -15 433,55

9 596215021ROO Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm,
tloušťka lože 40 mm

m2 -15,18000 193,50 -2 937,33

10 596811111R0Q Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic
dn lože 7 kameniva těženého tloušťky rin 30 _______
Doplnění bet, vrstvy v tl. 100 mm vč. dodávky materiálu

m2 -26,49000 123,50 -3 271,52
mm

11 R-5640013 m2 -13,83000 256,00 -3 540,48

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější •21 612,00
12 622311016R00 Profily zakládací hliníkové, pro izolaci tl, 160 mm -73,00000 108,00m -7 884,00
13 622311519RT1 Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 50

mm. kontaktní nátěre ekrvlátová omítka
m2 -17,60000 780,00 -13 728,00

Díl: 96 Bourání konstrukci -197,44
14|962052211ROO |Bourání zdivá železobetonového nadzákladového m3| -0,06075) 3 250,001 -197,44

Díl: 711 Izolace proti vodě 53 918,44
15 711142559RY2 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením

svislá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou 
*5 minprálním nnQvrtPm

m2 -104,00000 219,00 -22 776,00

nphn rwilvPfctftiYivťM i wlrvŤlírii

16 711122231RZ1 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti natěradly za horka

na ploše svislé, nátěrem asfaltovým pomocným, včetně 
dodávky AO Sl 85

m2 -104,00000 22,00 -2 288,00

17 711482011RZ1 Izolace proti tlakové vodě profilovanými fóliemi svislá, s
komponenty pro uchycení a těsnění, tloušťka s nopy 5 
mm

m2 -100,00000 237,00 -23 700,00

18 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m
Přesun hmot pro izolace proti vodě příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 
yyHálpnngf Hr> 1Q00 m
Vyspravení, očištění, vyrovnání podkladu před

části _

Konstrukce klempířské

% -523,48000 2,00 -1 046,96:
19 998711294R00 % -523,48000 1,00 -523,48 !

20 R-7112050 m2 -112,00000 32,00 -3 584,00

Díl: 764 -1 953,34
21 9987642Q2R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky 

do 12 m____________________________
% -976,66620 1,00 -976,67

22 998764294R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské příplatek k ceně

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
V7riálgnnst rin flfUl m________________

Konstrukce truhlářské

% -976,66620 1,00 -976,67;

i
Díl: 766 -585,64

23 998766202R00 [Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky %
Ido 12 m_________________________ _________________

-2 928,20000 0,10 -292,82;

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Položkový rozpočet

S: 2016/043 PB KINO ART - stavební úpravy budovy

O: SO 001„R5 Zateplení fasády včetně výměny oken

ZL23R: Změnový list č.23 - konečné vyúčtování stavby

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
24 998766294R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské příplatek k ceně za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní
V7riálpnn<it rln mnn m

% -2928,20000 0,10 -292,82:
i

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -765,00
25 9987672O2R00 Přesun hmot pro kovové stavební dopfňk. konstrukce v

objektech vvškv do 12 m_____ __________________
% -7,50000 1,00 -7,50:

26 998767294ROO Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce
příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou
naivětší dopravní v7Háfenf>Rt rin 1fl0f) m_____
Demontáž, zpětná montáž poštovní schránky, vč. kotvení 
a dodávky kotevních prvků

Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé
podlaží nad základním podlažím

% -7,50000 1,00 -7,50

iR-767005327 kus -0,50000 1 500,00 -750,00

Díl: D96 -72 256,61
28 979011211RO0 t -98,20144 54,00 -5 302,88

29 979011219R00 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek 
zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím

t -98,20144 38,00 -3 731,65

30 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 
každv další 1 km
Vnitrostavenrštní doprava suti a vybouraných hmot do 10

t -98,20144 185,00 -18 167,27 
-6 186,6931 979081121R00 t -1 374,82010 4,50

32 979082111R00 t -98,20144 67,20 -6 599,14
rn

33 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
příplatek k ceně 7a každých dalších 5 m___________
Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot

t -1 767,62580 4,60 -8 131,07

34 979086112R00 t -98,20144 HP -2 356,83
35 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t -98,20144 67,20 -6 599,14
36 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t -98,20144 4,60 -451,72
37 R-97999000 směsné stavební suti t -98,20144 150,00 -14 730,22:

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S: 2016/043 PB KINO ART - stavební úpravy budovy

O: SO001 R5 Rekonstrukce hygienického zázemí pro veřejnost

R: ZL23 Změnový list č.23 - konečné vyúčtování stavby

P-č. Číslo položky Název položky
Díl: 1

MJ množství cena/ MJ Celkem
Zemní práce •7 520,00

1 151101101R00 Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro
jakoukoliv mezernvitnst hlnuhkv rtn Z m

m2 -80,00000 78,® -6 240.00Í

2 151101111R00 Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m2 -80,00000 16,00 -1 280,00:m
í

Díl: 713 Izolace tepelné 4 494,993 28375705R deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná
hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. 
hmntnngf HO

m3 -1,66568 2 620,00 -4 364,07;

i
4 9987132Q2R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výěky do 12

m

Přesun hmot pro izolace tepelné příplatek k ceně za 
zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní

% -43.64070 2,00 -87,26

5 998713294ROO -mmM% i® -43,64

v/7Hálflnr>Qf vyHálannsf Hn 1 km



Položkový rozpočet

S: 2016/043 PB KINO ART - stavební úpravy budovy

iEZS, kamerový systém, systém domovního telefonuO: SO001 R5

R: ZL23 Změnový list č.23 - konečné vyúčtování stavby i

Číslo položky Název položkyP.č. MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. Techniky -7 578,00

1 R-2200010 |EZS, kamerový systém - viz, samostatný rozpočet JSouborl -0,03324f 228 01 l,Q0| -7 578,00



®

*3jimi ELECTRONIC
SOLUTIONS

ZADAVATEL:

NÁZEV: Kino ART

PŘEDMĚT NABÍDKY: Slaboproudé systémy - soupis prací

Číslo nabídky: A/15/024
Zpracoval:
Kontaktní osoba:
Dne:
Platnost nabídky do:

REKAPITULACE
Elektroinstalace slaboproud
EZS_elektronická zabezpečovací signalizace + přístupový systém -3 850 Kč
CCTVJP kamerový systém 0 Kč
DT_Domovní telefon 0 Kč
Osvětlení -3 728 Kč
Celkem slaboproud bez DPH -7 578 Kč

Celkem cena bez DPH 7 578 Kč

DPH bude účtována podle daňových předpisů platných k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

Pozn.: Součástí rozpočtu není zajištěni přístupu na internet a SIM karta operátora pro GSM bránu EZS systému.

JIMI CZ, a.s., Butovická 296/14, 150 00 Praha 5, www.jimi.a
IČ: 25313436, DIČ:CZ25313436

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, spis. Zn.: C128259



Mateři
celkeiq Jednotková

cena
položka Množství MJ Materiál JC Montáž JC Montáž cefkem Cena celkem

Technologie

Detektor Iřritónl skle s doaehem ež 9m1 ke 441,26 Kfi 0,00 Ků 200,00 KS 0,00 Kč 641,26 Kč 0,00 KS
izere 12mm 4 vodiče.

136,86 KS O.0DK5 180.00 KS2 0,00 KS aiB,S8Ků 0,00 Kč2m kabel ks
3 Plastoví povrohoya_propoj&vaol krabice 12 + 2 Šroubovací svorky ks 90,72 Kč 0,00 Kč 150,00 Kč 0,00 KS 240,72 Kč 0,00 Kč

Venkovní zálohovaná siréna 11 DdB e elaktrodynemlekýrn měničem, NICd 4,8 V/IBCOmAh.
LED blikač. 1 290,72 Kč 0,00 Kč 350,00 Kč4 0,00 KČ 1 50a,72 KSks 0.00 Ků
Ústředna zabezpečovacího a přístupového systému, a (10ATZ)zčnns PCB rozšiřitelné na
102 zůn, 8 nezávislých podsyelémO, 009 uživatelů, možno připojit sž254 modulů. 3 PGM + 1 
relé ne PCB, 1,7A zdroj, Evidence přístupu do 82 dveří. paměť 2046 událostí. Ob _______

2189,44 Kč 0,00 Kfl 9 500,00 KS 0,00 Kč 5 000,44 Kč 0,00 KS5 ks
6 gbSrnfcpvý posllojfcl zesIfovaS a napájecí zdroj 1,7A, kontrola slevu ks 1 611,60 Ke 0,00 Kč 350,00 Kč 0,00 KS 1 061,58 Kč 0.00 Kč

Kryt ústředny 320 x 300* 90mm s Iris 
"TAMPER", provedené pospojován I. prostor pro 17AH ski

tranafc rem 1&/40VA, ochrannýkcntakl 
iTáter, Bmmdlslančnlmezfiraod 520,70 Kč 0,00 Ků 250,00 KČ 0,00 Kč 779,76 Kt 0,00 Ků

zdi,7 ks
8 Ak 12 V/16 Ah ks 028,64 Kč 0,00 Kč 50,00 Kč 0,00 Kč 676,54 Kč 0,00 Kč
S Akumulátor 12V/7,OAh ks 252,08 KČ 0,00 KŮ 60,00 Kfi 0,00 Kč 312,08 Kč 0,00 Kč

10 Alfanumerická LCD klávesnice s 1 zSn.nadaaca. 1 PGM ks 2 177,28 Kč 0,00 Kč 850,00 Kfi 0,00 Kč 2 527,26 KČ 0,DOKč
11 Kryt klávesnice ks 230,60 Kč 0,00 Kč 160,00 KČ 0,00 K5 339,63 Kč 0.00 Kč
12 OSM kemunlkátor ks 9 297,20 Kč 0.00 Ků 850,00 Kč O.OD Kč 3 047,26 Kč 0,00 Ků
13 Dveřní elektromsfl^t gOOkc, 12724V, optická slettoliZaoB ks . 1,764ÍOO'Kč-1 j4 784.00 Kfl : ; 500,00 Rů 2 264,00 Ků,• -500,00 Kč -2 264,00 KŮ
14 Držák. "L1 pro téío etoktróniagnetu ; 321,44 Kč■1 ka ____-321,44 Kč 100.00K6 -1oq,oo Ke 42144 Kč -421,44 Kč
15 Držák "T pro kotyu al&ktrorriagnetu 479,36 Kfi*1 ka -479,36 Kč ' 120,00; KS -120,00 KČ . 590,38 Kč •599,36 Kč

Plastová ďdohcd&vé tlačítko a NO kontaktem (montážtyy. ns zépuBtnáu krabfpl)16 -1 ks 444,64 Kč •444,64 Kč .120,00 Kč -120,00 KČ 564,64 Ků -504,34 Kč
Přístupový modul pro Jedny dveře s přídavným zdrojem 1,6A s podporou 4 drátové přístupové

17 etsfiky, ________, 2 177,28 KŮ 0,00 Kfi 430,00 Kč 0,00 Kfiks 2 607.28 Kč 0,00 Kč
1BÍ2QVA, oohranný Kontakt

435.66 Kč 0,00 Kč 250,00 Ků18 0.00 Ků 605,06 KůTAMPER , provedené poepol&vánl, píoatar 7Ah akumulátor. ks 0,00 Ků í
tfi Akumulátor 12C 4,5Ah ka 231,17 Kč 0,00 Kč 50,00 Kč 0,00 Ků 231,17 Kč 0,00 Kč

Venkovní bezkontaktní fiiečka ID karet pro elektronický přístupový nebo zabespaitovsof
systém. 4-drátové připojeni, upgrade firmware, ůtenl karet do vzdálenosti 10 cm, LED 
indikace, pokrofiljž t&phrpjoglfl Swjftflead, elegantní modrý podávit

2 024,90 Kč 0.00 Kč 850.00 Kč 0,00 Kfi 2 374,03 Ků 0,00 Kfi20 ks
21 Klíčenka pro p designu a modrá barvi. Čtecí ?t7om. ka 79,30 Kč 0,00 Ků 20,00 Kč 0,00 Kfi 09,30 Ků 0,00 Kč
22 Ovládací relé ks 80.03 Ků 0.00 Kč 120,00 Ků 0,00 KČ 200,00 Kč 0,00 Kč !

Kabelová rozvody a elektroinstalační materiál

Trubka ohebná / trubka tuhá / lišta 3,06 Kfi 0,00 Kfi 30,00 Kfim 0,00 Kř 33,96 Kč 0,00 Ků
Krabioa universální ka 7,47 Kč 0,00 KČ 50,00 Kfi 0,00 Ků 57,47 Kč 0,00 Kfi
Kabel CYKY-J 3x1,5 10,80 Ků 0,00 Ků 10,00 Kč 0,00 Kfim 20,60 KŮ 0,00 Kč

26 Instalační kabel CA' FTPLSOH 6.94 Ků 0,00 Ků 10,00 Ků 0,00 Kfi 16,04 KŮ 0,00 Ků
27 Stlnéný kabel 6x 4,23 Kč 0,00 Kč 10,00 Kům 0,00 Ků 14,23 Ků 0,00 Ků
2B Stín&nýkabal 4x 4.23 Kč 0,00 Kč 10,00 Ků 0,00 Kč 1*1,23 Kfi 0,00 Kč
20 jistič Jedncpčl, 6A ks 100,80 Ků 0,00 Kč 90,00 Kfi 0,00 Kč 19p,8Q Ků 0,00 Kč
30 Ostatní Instalační materiál M 840,00 Ků 0,00 Kfi 560.00 Kfi 0.O0KŮ 1400,00 Ků 0,00 KČ

Ostatnípoložky

31 Zkušební provoz kpl 0,00 Ků 1 400,00 Kč0,00 Kč 0,00 Kfi 1400,00Kč 0,00 Ků
32 Pomocné práce roZebl/aní podhledů ... M 0,00 KS 0,00 Ků 2100,00 Ků 0,00 KS 2100,00 Kč 0.00 Ků
33 SW nastaveni kpl 0.00 Kfi 0,00 Ků 2 450,00 Kfi 0.00 Ků 2 450,00 Kfi 0,00 Kč
34 ZeSkolenl uživatele kpl 0,00 Kfi 0,00 Kfi 700,00 Ků 0,00 Kfi 700,00 Kg 0,00 Ků
35 Výchozí revize elektrického zařízeni kpl 0,00 Kfi 0,00 Ků 1 750,00 Kfi 0,00 Kč 1 750,00 Ků 0,00 Kfi
36 Oeletrinůkladya dopravné kpl 0.00 Ků 0,00 Ků 2 940,00 Kfi 0,00 Kfi 2 940,00 Kfi 0.00 Kfi
37 Projekůnf práce kpl 0,00 Kt 0,00 Ků 2 000,00 Ků 0,00 Ků 2 800,00 Kč 0,00 Ků

-3 009,44 Kř -840,00 Kč -3 849,44 Kč
Poxn.rSoučástfřešenlneníSlM karta pro GSM komunikátor, ani 
poplatky spojené s poskytováním služeb, toto zajišťuje Investor,



položka Jednotková
Množství MJ Materfal JC Materiál celkem Montáž JC Montáž cetkám Gene celkem

cena
Technologie

1,3 MPxkamBrs IP karnpaklnl exteriérová barevné Day/Night s mechanickým IR filtrem, |R
dcbvlldc 30m, 1/3” progressívpsc&n Aptlna CMOS, maximální rczličenf 1200x060 px@ 
Zfífps, cíUívoat barevná 0.G1Lux/F1.2, 0.005LJXIF1.2 (a / W), 0Lux/F1,2(IR LED), volitelný 
objektiv 3,6 mm a Oním, úhel záběru 7o“,|i 
DWDR, 3DNR, BLC, ONVJF, napájeni 12VDC, 420mA. PoE, IPB8, rozměry ia6x66x55mm. 
hmotnost 0.5 ks

3 230,30 Ků 0,00 K č 950.00 KďH264/MJPEG, duální kódování. 0,00 Kí 4 180,30 0,oo Ke

1 ks
1,3 Mp* kamera IP dome exteriérová antivandsl barevná Dsy/Nigbl e mechanickým |R filtrem. 
1/3" CMOS Aplina ůip. maximální rů2llBsnM2fl0 * flfiCp^Sfpe, eftlivoat O.OSLUX/Fl.2 
(barva), volitelný objektiv 2,6 mm, 3,6 mm a 6 mm, ťrhel záběru 70*, DWDR, 3DNR, BLC. 
°WIF video komprese H.204/MJPEG, dudlnlkddpvánl, slolna Micro SD kartu mex 32GB, 
IP66, IK10, napáleni 12VDCí20DmA PcE, rozměry 54mm X 0110mm, hmotnost 0,26 kg

WebSjnart OJgabltPoE ATSwilch, fix PoE AF/AT1Q/100/1 OOOMbpa. 2xSFP 1Gbpe

Nástěnný skládaný rozygdéů 21U SOQmm RAL 7085, nedělený

Patch panel 24 x RJ40 OATS UTP & vyvažovači Matou SernýlU

3 280.03 K£ 0.00 KS 950,00 KĎ 0,00 KS 4 230,03 Ků 0,00 Kč

2 ke

3 ks 3 334,24 Kď 0,00 Ků 500,00 KS o.co Ke 3 834,24 Kč 0,00 Ků
4 ks 7 235,20 KS 0.00 Ké 1 200,00 Ků 0,00 KS 6 435,20 KS O.OOKí
5 ks 1 010,24 Ků 0,00 KS 550,00 KĎ 0,00 Ků 1 660,24 Ků .0,00 KS
6 Palch kabel CATB UTP PVC 0,5-rr ke 22,40 KĎ 0,00 Ků 10,00 KS 0,00 KŮ 32,40 Ků 0.00 KS
7 Zásuvka 230V ks 110,88 Kč 0,00 KĎ 90,00 Ků 0.00 Ke 200,68 KĎ 0,00 Ků

_8_ Prodlužka 3m 5 pozic BK, a přepěťovou ochranou včetně vany 2U ks 402,00 KS c.oo Ke 150,00 Ků 0,00 KS 642,60 KS 0,00 Ke
9 Police 1B" 2U 360mm trkládacl plato BK úchyt na pfedrtJliěly

Síťový 6-kanálový videorekordér IP, e operačním systémem Linux, Diky ONVIF protokolu -
podporuje věljimi IP kamer________

ks 287,64 Ků 0,00 KS 150,00 Kď 0.00 KS 437,&4 Ků 0,00 Ků

10 3 840,56 Ků o,oa kď 1 500,00 KSks 0,00 Ků 4 848,56 Ků 0,00 Kě

ŠATA DISK 1000GB, 7200 rpm, vhodnýdo podm Inek 24/7, pro PC VideoServer, DVR, NAS12 1 716,90 Ke 0,00 Kč 250,00 Kůks o,oo Ke 1 066.ee kď 0,00 Ků
UPS 800 VA, 4 zásuvky, USB11 ks 1 411,20 Kč 0.00 Ků 500,00 KĎ 0,00 K5 1 911,20 KS o,oo Ke

13 LED monitor barevný LCD 19 "VGA ks 2 108,08 Kč 0,00 K£ 150,00 Kč 0,00 K5 Z 256.98 Kč 0.00 KC
Kabelové rozvody a elektroinstalační materiál

14 Trubka ohebná / trubka tuhá/liěla 8.0B Kč 0,00 Kům 30,00 Ků 0,00 Ků 36,06 Kí O.OOKí
15 Krabice universální ks 7,47 Ků 0,00 Ků 50,00 KŮ 0,00 KS 57,47 KS 0,00 Kč
16 Instalační kabel CATS UTP LSQH

7,17 Ků 0,00 KSm 10,00 Ků 0,00 KS 17,17 Ků 0,00 KS
17 Kabel CYKV-J 3x2.5 17,61 Ků O.OOKSm 12,00 Kč •0,00 Ků 29,61 Ků O,00 KS
18 JíatlS 1p B 18A 10kA ka 100,60 K& 0,00 Ků &0,00 Ků 0,00 Kč 190,00 Kč 0.00 Ků
19 Oelatnlínataleůnlrnatarlál kpl 072,00 Ke 0.00 KĎ 850,00 Ků 0,00 Kí 1 322,00 KS 0,00 Kč

Ostatní položky

kpl 0,00 Kč 0,00 Ků 1 400,00 KS 0,00 Ků 1 400,00 Ke 0,00 KS
21 sbíraní podhledů ,,, kpl 0.00 Kč 0,00 Ků 1 750,00 Ků 0,00 Ků 1 760,00 KS 0,00 KS

SW nastawní M 0,00 Ků 0.00 Kď 1 400,00 KČ 0,00 KS 1 400,00 KS 0,00 Ků
Zaákolen f uživatele kpl o.oo Ke 0,00 KS 700,00 Ke 0,00 Ků 700,00 Ků 0.00 Kč

23 Výchozí revíze elektrického zařízeni M 0,00 Ke 0,00 KS 1 050,00 KS 0,00 Ků 1 050,00 Ků 0,00 KS
24 Ostatní náklady a dopravné kpl 0,00 Ků 0,00 KŮ T 980,00 Ků

0.00 Ků| 1 400.00Ků

0.00 Ků 1 080,00 Kí 0.00 Ks
25 Projekční práce

0,00 Ke
_kpf 0,00 Ků 0,00 Kč 1 400,00 KS

0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 Kč í
i
i
i



i

!
!
i

I

pokřiká
Montáž oelkemj

JednotkováMnožství MJ Materiál JC Materiálcalkom MontážJC Cena oeíkom
cena

TechnoJogte

Dveřní kamerová Jednatka barevné, 6 tlačítek, nastavitelná kamera. LED přisvétlení
sjíJmsného prostoru, ovládáni pro 1 zámek_________________________________________

Řožsiřijjfcf tablo a 12 tlačítky vantlvendal, provedeni určené pro montážně omítku. Tablo je
urgené prp doplněni riveřnljaďn&tky ___________________________ ____________

Separálar napájeni ebůrnbe, 1x výstup pra vét&v monitorů. 1x výstup pro větev dveřních
Jed n &íek_____________________________

1 32ia,aeKě 0,00 Kč 1 100,00 Kčks 0,00 Kč 4 318,03 KS 0,00 Kč

2 1 411,20 Ků 0,00 K5 1 100,00 Kčks 0,00 Kč 2 511,20 Ků 0,00 KS

3 2ee.ee Kč o.oo Kč 350,00 Kčks 0,00 K£ 630,96 Kč 0.00 Ků

4 Videa distributor sběrnice, 4xvýalup pro odbočeni sběrnice. rú (ta hvězdy 430,08 KČ 0,00 Kč 360,00 Kůks 0.00 Kč 760,03 Kč 0,00 Kč
6 Zdroj na PJN liliu 230VAC/24 VDC ks 027,33 Ků 0,00 Kč 350.00 Kč 0,00 Ků 1 277,36 Ků 0,00 KS
6 Audio telefon es eluchritkem vp jílý plast ks 524,16 Kč 0.00 Kč 250,00 Kč 0,00 Kč 774,16 Kč 0,00 K5

Vrdeomonítarse gluahátkem. provedeni bliý plast, dotykové ovládání tlačítek, 4" barevný LCD
displej, textové manu, bazpeméli________ ___________________________________

Programovací kabal, převodník RS-485 na USB, pro propojení PC a dveřníjstlnoikou

DIN Hála a držákem do l^rozvad&Se.lU černá RAL 9005

7 1 599.36 KČ 0,00 Ke 350.00Kčks 0,00 Kč 1 949,36 Kč 0,00 Ků
B ks 1 202,86 Kč 0,00 Ků 10,00 Ků 0,00 KČ 1 212,63 Kč 0.00 Kč

ks 306,70 Ků 0,00 KČ 50,00 Kč 0,00 Kč 355,76 KŮ 0.00 Kč
Kabelová rozvody a elektroinstalační materiál

10 Trubka ohebná / trubka tuhá i liSta 8,96 Ků 0,00 Kům 30,00 KČ 0,00 Kč 30,06 KS 0,00 Kč
11 Krabme universální ks 7,47 Kč 0,00 Ků 50,00 Ků 0,00 Kč 57,47 Kč 0,00 Kč

Komunikační kabel pro 2*vod[2ové ayatémy, kroucenýpsr, průřez 2*1,5mm2, CU lanko,
12 PVC Izolace ___________________ 13,44 Ků 0,00 Kč 12,30 Kč 0,00 Ků 25,44 Kům o.oo Kč
13 Jistič jedncpčl. 10A ks 100,80 Kč 0,00 Kč 90,00 KS 0.00 Kč 190,30 Ků 0,00 Kč
14 Ostatní Instalační materiál kpl 390.00 KS 0,00KA 650,03 Kč 0,00 Kč 1 846,00 Kč o,oo Kč

Ostatní položky

15 Zkuiebnl provoz
W_ 0,00 KČ 0.00 KČ 1 080,00 Kft 0,00 Kč 1 OSC.OOKů 0,30 Kč

Pomocné práce rozebíraní podhledů ,,. kpl 0,00Kč 0,00 Kč 700,00 Kč 0,03 Kč 700,00 Kč 0,00 Ků
SW neslavení M 0,00 KS 0,00 KČ 1 400.00KČ 0,00 Kč 1 400,00 KČ 0,00 KČ
Zaškolení užřve tele kpl 0.03 KS 0,00 Kč 350,03 Kč 0,30 Kč 850,00 KS 0.00 Kč

19 Výchozí revize elektrického Zaflzsnf kp! 0,00 Kč 0,00 KS 1 400,00 Kč 0,00 Kč 1 400,30 Ků 0,30 Kč
20 Oatetnl náklady a dopravné 0,00 KS 3,00 Kč 1 960,00 Kůl 0,03 KS 1 960,00 Ků

o,oo idĎ.00
21 Projekční práce M CrC0 Kč 0.00 Ků 1 430,00 KS 0,00 Kč 1 430,00 KíJ

, W KČ

i
í



položka

Technologie ml Jednotková

cena
Množství MJ Materiál JC Materiál celkem Montáž JC Montáž celke Cena celkem

. 'ZíklatínHíemáteílá, difuzorííré sklo, sífdiem pohybu, zábír
36 0ť, dctsah max I2m, eůW, £27.230V. IP44 2809,03 Kí ' *2 eĎa,fl3K61 -=1 350,00 K£ks • . -350,00X5 . 3169,63 Ké 4169,63 Ke

2 Spfnaí Ů&eový na DEN Uštu -1 ks 316,06 Ků 260,00 Kfi-ai&.oaKfi *260,00 Kč 606.06 Kfi -563.06 KC
ks 0,00 Kú 0,00 Ke 0,00 Ků 0 Oj Ke

KabeEcvé rozvody a QMttroinsUilaůnf materiál

3 Trubka Dhebná/trifbkB luhd/IISla S. 90 Kem 0,00 K5 30,00 KS 0,00 K5 30,90 Kó 0,00 KŮ
A Kabel CYKY-J 3x1 ,S kí 10.60 Ků 0,00 Ke 12,00 Kí 0,00 Ků 22.60 Ke 0,00 Kí
5 JíatfS |ednnpóJ. 10A ks 100,80 K6 0,00 K6 90,00 KŮ 0.00 KĎ 100,30 Ke 0,00 K8
6 Ostatní Instalační metarlál Kpl 446,00 Ků 0,00 K£ 360,00 Ke o.oo Ke 766.00 Ke 0,00 Ků

Ostatní položky

7 Zkušební provoz kpl o.oo Ke o, oo Ke 350,00 Kó o.oo Ke 3E0.00 Ke O.oo Ke
Pomocné práce rozabíranípodh ed j ...8 kpl 0,00 Kč o,oo Ke 700,00 Ků 0,00 Ke 700,00 Ke o,oo Ke
Koordinace a mapovaní stávajíc! eJ&klroFnslare; íel 0,00 Ků 0,00 Ke 1 060,00 Ků 0,00 Ků 1 050,00 K5 0.00 K£

10 Zaškoleni uživatele kpl o.oo Ke 0,00 K£ 350,00 Ke o,OD Ke 350,00 Ků 0,00 Kč
11 Výchoz! revize elektrického zařízeni kpl 0,00 Ků 0,00 Kí 430,00 K5 0,00 Kí 430,00 Ke ú.oo Ke
12 Ostalní náklady a dopravné kpl 0.00 Kó 0,00 Ků 490,00 Ků 0,00 Ků 4&o,oo Ke 0,00 KC
13 Projskónf práce kpl 0,00 K2 0,00 Ke 700,00 Ke 0,00 Kó 700,00 Ke 0,00 Kč

’s??7,7iK(.
v rozpočtu je uvedeno referenční svítidlo finální podoba svítidla bude 
dopřesnčna investorem před realizaci. Svltitla budou koordinována s 
noví realizovanou fasadou.

i
í
i

?


